
 
	
 

平成 28 年 8 月 29 日	
 

	
 

	
 

東邦大学薬学部薬剤師生涯学習講座	
 

研修単位シールの配布方法変更について	
 
	
 

	
 

拝啓	
 残暑の候、ご清祥のこととお慶び申し上げます。	
 

日頃より東邦大学薬学部薬剤師生涯学習講座にご理解とお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

さてこの度、平成 28 年度下期生涯学習講座より認定単位シールの配布方法を、下記の通り変更させ

ていただきますので、ご理解・ご了承をいただきますようお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

	
 

記	
 

	
 

１．研修単位シールの配布は、講座終了後とさせていただきます。	
 

	
 ・講座開催日の受付時に【研修単位シール引換券】を配布させていただきます。	
 

	
 ・講座終了時に【研修単位シール引換券】と研修単位シールを	
 

出口にて引き換えさせていただきます。	
 

	
 ・遅刻、早退の取り扱いについて	
 	
 	
 	
 	
 ※	
 1.5 時間で 1 単位とする	
 

	
 	
 遅刻：講座開始より 30 分以上が経過した場合、2 単位とする。	
 

	
 	
 	
 	
 	
 【研修単位シール引換券（2 単位）】をお渡しいたします。	
 

	
 	
 早退：退室時間により、受講時間に応じた研修単位シールを受付にて	
 

お渡しいたします。	
 

	
 

	
 

以上	
 

	
 

	
 

【お問い合わせ】	
 

東邦大学薬学部臨床薬学研修センター	
 

生涯学習認定制度委員会事務局	
 

〒274-8510	
 千葉県船橋市三山 2-2-1	
 

TEL:047-472-1263（直通）	
 FAX:047-472-1596	
 

E-mail:info-cptc@phar.toho-u.ac.jp	
 

 

学校法人 東邦大学 
〒274-8510 
千葉県船橋市三山 2-2-1 


